
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 92   del 23/05/2017
Registro Generale N° 874   del 05/06/2017

OGGETTO: Monitoraggio dell`aria nel territorio Comunale -  Liquidazione Fattura a Ditta ECO 
SALENTO SNC- CIG: Z7A1E5BA84- Codice Anticorruzione AC 0400 - C.R. A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 05/06/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 874 del 05/06/2017 - (Prop. Det. n. 869 del 16/05/2017) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: MONITORAGGIO DELL`ARIA NEL TERRITORIO COMUNALE -  LIQUIDAZIONE FATTURA A DITTA ECO 
SALENTO SNC- CIG: Z7A1E5BA84- C ODICE ANTICORRUZIONE AC 0400 - C.R. A. 

PREMESSO  che:
- con delibera  N° 162 del 29.06.2016 la Giunta Comunale dava indirizzo al Responsabile del 6°
Settore di individuare soggetto qualificato ad effettuare il:
 

•  MONITORAGGIO  DELL'ARIA  IN  ADIACENZA  DELLA  DISCARICA  per  rifiuti  inerti
gestita dalla Società R.E.I. In agro di questo  Comune alla C.da Vignali – Castellino, per la
ricerca di  eventuali  fibre di  amianto  aerodisperse,  estendendo lo  stesso fino al  Centro
Urbano con campionamenti ed analisi da eseguirsi in tre punti diversi a monte e a valle
della discarica e all'interno del Centro abitato con cadenze trimestrale.

- visto il preventivo di spesa in data 07.02.2017 del laboratorio di analisi Eco Analisi Salento;

- visto che il servizio è stato regolarmente effettuato;

- vista la fattura n° 000004 -2017- E del  05.05.2017  pervenuta il 05.05.2017 al prot. Gen. 10672;

- ritenuto di poter procedere alla liquidazione;

- dato atto,altresi che è stata verificata la regolarità contributiva della ditta mediante procedura
telematica;

per quanto innanzi,

DETERMINA

1.  LIQUIDARE in favore della Ditta ECO SALENTO SNC DI FILIPPO SELLERI   la somma di €
366,00 IVA Compresa a saldo fattura n° 000004-2017-E del 05.05.2017 pervenuta il 05.05.2017 al
prot.  Gen.  N°  10672  sul  Capitolo  n.  67/2  del  corrente  Bilancio  Comunale,  mediante  bonifico
bancario : IBAN: IT46N0101016020100000003692 tenendo conto della scissione dei pagamenti;

2. DATO ATTO  che è stato acquisito il CIG: 

• Z7A1E5BA84 in data 26/04/2017;

• Codice Anticorruzione AC 0400 – C.R.A.

Galatone, 23/05/2017 IL DIRIGENTE
Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                           ()

Determina n. 874 del 05/06/2017 - (Prop. Det. n. 869 del 16/05/2017) - Pag. 2 di 2


